Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG

Herr Okke Petersen
DorfstralBe 116

25920 Risum-Lindholm

Rechnung

Lieferung DI211000072 vom 01.10.2021; Ihre Referenznr.:

TELEFONISCH;

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF211000044

11516
1. Oktober 2021

Johannes Triphaus
+49(0)54094034295
+49(0)5409403434

j-triphaus@buente.com

Einzelpreis Betrag

1 21177

2 21053

3 210135

4 40062

5 40063

6 10530

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Auge Hammerkopf M8, @ 10.1 mm

Auge Hammerkopf M8, Bohrung @ 10,17 mm
Innengewinde M8, wirksame Lange 25 mm,
Breite Auge @ 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg

Auge mit Bund M8, @ 8,1 mm

Auge mit Bund M8, Bohrung @ 8,1 mm,
Innengewinde M8, wirksame Lange 25 mm,
Breite Auge @ 18 mm, Breite Bohrung 10 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,05 kg

Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm,

Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Ldnge 455
Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,73 kg

BUNTE UK-15 Unterlegkeil

BUNTE UK-15 Unterlegkeil weiB, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 2,29 kg

TRIPUS Unterlegkeilhalter

TRIPUS Unterlegkeilhalter weiB, Kunststoff
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,40 kg

Umrrissleuchte rot/weiB8

Umrissleuchte rot/weil3, mit Gummiarm 90°
abgewinkelt, 12/24 Volt

B: 191 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick

2 Stiick

2 Stiick

2 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

1 Stiick

Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

2,30

0,80

11,50

0,43

7,29

4,60

1,60

23,00

11,80

4,30

7,29

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF211000044

Einzelpreis

Betrag

7 40067

8 40068

9 10000

10 101741

11 6

Versandgewicht: 0,20 kg

BUNTE UK-15 Unterlegkeil 4 Stiick
BUNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm

Radlast bis 1000 kg, Kunststoff

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,74 kg

BUNTE Unterlegkeilhalter 4 Stiick
BUNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,16 kg

FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts 4 Stiick
FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts,

mit Blink-, Brems- und Schlusslicht

H: 90 x B: 96 x T: 46 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL

Versandgewicht: 0,60 kg

G.S.E. Priifgerét, 13-polig 1 Stiick
G.S.E. Priifgeréat, 13-polig, flir Anhédnger, 12 Volt

H: 120 x B: 225 x T: 90 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 2,40 kg

Versand- und Verpackung 1 Stiick

1,28

0,41

2,98

388,00

7,60

5,12

1,64

11,92

388,00

7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto féllig, 08 Tage 2% Skonto

466,87
88,70
555,57

Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000044 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 7,570

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF211000044
Lief. an Adresse
Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
DorfstraBe 116
25920 Risum-Lindholm
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



