

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen GmbH & Co. KG Herr Okke Petersen Dorfstraße 116 25920 Risum-Lindholm Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000044 Kundennr.: 11516

Datum: 1. Oktober 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus Durchwahl:

+49(0)54094034295 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.triphaus@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI211000072 vom 01.10.2021; Ihre Referenznr.: TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10.1 mm	2 Stück	2,30	4,60
			Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm			
			Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm,			
			Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
2	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm	2 Stück	0,80	1,60
			Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm,			
			Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm,			
			Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL			
			Versandgewicht: 0,05 kg			
3	210135		Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm,	2 Stück	11,50	23,00
			Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 455			
			Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL			
			Versandgewicht: 0,73 kg			
4	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	10 Stück	1,18	11,80
			BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,			
			Radlast bis 1000 kg, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 2,29 kg			
5	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter	10 Stück	0,43	4,30
			TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,40 kg			
6	10530		Umrissleuchte rot/weiß	1 Stück	7,29	7,29
			Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90°			
			abgewinkelt, 12/24 Volt			
			B: 191 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR			



## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,20 kg			
7	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	4 Stück	1,28	5,12
			BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm			
			Radlast bis 1000 kg, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,74 kg			
8	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter	4 Stück	0,41	1,64
			BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,16 kg			
9	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	4 Stück	2,98	11,92
			FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,			
			mit Blink-, Brems- und Schlusslicht			
			H: 90 x B: 96 x T: 46 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL			
			Versandgewicht: 0,60 kg			
10	101741		G.S.E. Prüfgerät, 13-polig	1 Stück	388,00	388,00
			G.S.E. Prüfgerät, 13-polig, für Anhänger, 12 Volt			
			H: 120 x B: 225 x T: 90 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 2,40 kg			
11	6		Versand- und Verpackung	1 Stück	7,60	7,60
		'		Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		466,87
				19% MwSt.		88,70
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	555,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000044 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,570

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211000044

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen GmbH & Co. KG Herr Okke Petersen Dorfstraße 116 25920 Risum-Lindholm

25920 Risum-Lind Deutschland